
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      07.09.2018р.    №   820 
                         м. Золочів 

   
 
Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності 

 

  

 Розглянувши звернення гр. Войтовича Ігоря Миколайовича від 

03.08.2018р. про видачу дубліката свідоцтва про право власності на квартиру 

№6 на вул. Січових Стрільців, 1 в м. Золочеві, копію витягу про державну 

реєстрацію прав  серія СЕА №527647, копію технічного паспорта від 

18.12.1995р. №118, копію будинкової книги, діючи відповідно до ст. 40 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл КП ЛОР «Золочівське МБТІ» на видачу дубліката 

свідоцтва про право власності на квартиру №6 на вул. Січових 

Стрільців, 1 в м. Золочеві гр. Войтович Ігорю Миколайовичу. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                               І.М. Гриньків 
 

 

 
 

 

 


